
ClassementN° Licence Nom Prénom Club Nb LigneTotal MoyenneNb LigneTotal MoyenneNb LigneTotal Moyenne
1 13 105141 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1306 163,25 6 1092 182,00 14 2398 171,29 Qualifiée
2 4 86390 SCELLIER Aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1272 159,00 6 1063 177,17 14 2335 166,79 Qualifiée
3 8 96537 CAMPION Lydie BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 1331 166,38 6 995 165,83 14 2326 166,14
4 5 88431 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 1195 149,38 6 719 119,83 14 1914 136,71
5 23 121425 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 1124 140,50 0 0 0,00 8 1124 140,50
6 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
7 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
8 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
9 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
10 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
11 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
12 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
13 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
14 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
15 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
16 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
17 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
18 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
19 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
20 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
21 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
22 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
23 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
24 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
25 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
26 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
27 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
28 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
29 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
30 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
31 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
32 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
33 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
34 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
35 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
36 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Cumul

Championnat Individuel Elite Dames Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Classement Dames
Eliminatoire Finale



ClassementN° Licence Nom Prénom Club Nb LigneTotal MoyenneNb LigneTotal MoyenneNb LigneTotal Moyenne
1 84 25198 LANOS Charles BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 1390 173,75 6 1167 194,50 14 2557 182,64 Qualifié
2 10 99570 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 8 1454 181,75 6 1065 177,50 14 2519 179,93 Qualifié
3 17 112420 PASQUET Steve ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1401 175,13 6 1054 175,67 14 2455 175,36 Qualifié
4 98 61385 LEFILLATRE Denis VALHALLA HONFLEUR 8 1440 180,00 6 1000 166,67 14 2440 174,29
5 5 89246 LE TERRIER Guillaume VALHALLA HONFLEUR 8 1444 180,50 6 975 162,50 14 2419 172,79
6 50 12244 PETITJEAN Alexandre CHORUS BOWLING CLUB 8 1406 175,75 6 976 162,67 14 2382 170,14
7 10 100767 FAGUAIS Kyllian ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1409 176,13 6 917 152,83 14 2326 166,14
8 7 94040 LEGRAS Jérôme FLERS BOWLING IMPACT 8 1402 175,25 6 890 148,33 14 2292 163,71
9 13 104924 VILLEDIEU Valentin VALHALLA HONFLEUR 8 1389 173,63 0 0 0,00 8 1389 173,63
10 98 60524 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 1372 171,50 0 0 0,00 8 1372 171,50
11 91 64083 DANCIN Gérald VALHALLA HONFLEUR 8 1346 168,25 0 0 0,00 8 1346 168,25
12 12 103039 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1334 166,75 0 0 0,00 8 1334 166,75
13 10 99576 MAGNIN Eric MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 8 1321 165,13 0 0 0,00 8 1321 165,13
14 20 117388 RAULT Yannick MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 8 1296 162,00 0 0 0,00 8 1296 162,00
15 99 41754 CAMPION Christophe BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 1278 159,75 0 0 0,00 8 1278 159,75
16 23 121517 FRESNEL Lucas BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 1268 158,50 0 0 0,00 8 1268 158,50
17 13 105324 CARU Gaëtan VALHALLA HONFLEUR 8 1250 156,25 0 0 0,00 8 1250 156,25
18 24 123150 CLEMENT David BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 1181 147,63 0 0 0,00 8 1181 147,63
19 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
20 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
21 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
22 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
23 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
24 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
25 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
26 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
27 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
28 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
29 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
30 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
31 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
32 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
33 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
34 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
35 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
36 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Cumul

Championnat Individuel Elite Hommes Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Classement Hommes
Eliminatoire Finale



Honneur/Excellence/Elite F/H
Elite F

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Nb Ligne Total Moyenne Nb Ligne Total Moyenne
Elite F OUI 13 105141 FLERS BOWLING IMPACT SORET Lou-Ann 147 246 176 175 166 182 6 1092 182,00 14 2398 171,29
Elite F OUI 4 86390 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO SCELLIER Aurélie 155 180 190 183 174 181 6 1063 177,17 14 2335 166,79
Elite F OUI 8 96537 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CAMPION Lydie 156 154 170 188 159 168 6 995 165,83 14 2326 166,14
Elite F OUI 5 88431 C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONROBERT Nadine 127 143 120 117 108 104 6 719 119,83 14 1914 136,71
Elite F OUI 23 121425 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CLEMENT Manon 0 0 0,00 8 1124 140,50
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00

Catégorie Sexe Français N° Licence

Championnat Individuel Elite Dames Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Finale Cumul
Club Nom/prénom

CatégorieNombre de 
qualifié

4



Honneur/Excellence/Elite F/H
Elite F 5 2 40

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Nb Ligne Total Moyenne Nb Ligne Total Moyenne
Elite F OUI 13 105141 FLERS BOWLING IMPACT SORET Lou-Ann 137 160 182 171 171 182 146 157 8 1306 163,25 14 2398 171,29
Elite F OUI 4 86390 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO SCELLIER Aurélie 161 171 143 203 144 155 150 145 8 1272 159,00 14 2335 166,79
Elite F OUI 8 96537 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CAMPION Lydie 169 129 191 159 142 168 187 186 8 1331 166,38 14 2326 166,14
Elite F OUI 5 88431 C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHONROBERT Nadine 140 121 121 172 148 201 146 146 8 1195 149,38 14 1914 136,71
Elite F OUI 23 121425 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CLEMENT Manon 119 154 161 135 136 163 125 131 8 1124 140,50 8 1124 140,50
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00

Catégorie Sexe
Eliminatoire

Français N° Licence

Championnat Individuel Elite Dames Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Cumul
Club Nom/prénom

CatégorieNombre de 
qualifié

4



Honneur/Excellence/Elite F/H
Elite H

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Nb Ligne Total Moyenne Nb Ligne Total Moyenne
Elite H OUI 84 25198 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR LANOS Charles 193 161 198 189 201 225 6 1167 194,50 14 2557 182,64 X
Elite H OUI 10 99570 FLERS BOWLING IMPACT BOURDON Enzo 159 192 162 201 203 148 6 1065 177,50 14 2519 179,93 X
Elite H OUI 17 112420 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 184 235 163 146 157 169 6 1054 175,67 14 2455 175,36 X
Elite H OUI 98 61385 VALHALLA HONFLEUR LEFILLATRE Denis 169 142 171 153 164 201 6 1000 166,67 14 2440 174,29 X
Elite H OUI 5 89246 VALHALLA HONFLEUR LE TERRIER Guillaume 112 163 171 180 193 156 6 975 162,50 14 2419 172,79 X
Elite H OUI 50 12244 CHORUS BOWLING CLUB PETITJEAN Alexandre 183 173 144 182 149 145 6 976 162,67 14 2382 170,14 X
Elite H OUI 10 100767 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO FAGUAIS Kyllian 171 163 141 153 135 154 6 917 152,83 14 2326 166,14 X
Elite H OUI 7 94040 FLERS BOWLING IMPACT LEGRAS Jérôme 143 161 124 178 131 153 6 890 148,33 14 2292 163,71 X
Elite H OUI 13 104924 VALHALLA HONFLEUR VILLEDIEU Valentin 0 0 0,00 8 1389 173,63 X
Elite H OUI 98 60524 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 0 0 0,00 8 1372 171,50 X
Elite H OUI 91 64083 VALHALLA HONFLEUR DANCIN Gérald 0 0 0,00 8 1346 168,25 X
Elite H OUI 12 103039 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 0 0 0,00 8 1334 166,75 X
Elite H OUI 10 99576 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC MAGNIN Eric 0 0 0,00 8 1321 165,13 X
Elite H OUI 20 117388 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC RAULT Yannick 0 0 0,00 8 1296 162,00 X
Elite H OUI 99 41754 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CAMPION Christophe 0 0 0,00 8 1278 159,75 X
Elite H OUI 23 121517 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY FRESNEL Lucas 0 0 0,00 8 1268 158,50 X
Elite H OUI 13 105324 VALHALLA HONFLEUR CARU Gaëtan 0 0 0,00 8 1250 156,25 X
Elite H OUI 24 123150 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY CLEMENT David 0 0 0,00 8 1181 147,63 X
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00

Catégorie Sexe

Championnat Individuel Elite Hommes Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Finale Cumul
Club Nom/prénom

CatégorieNombre de 
qualifié

8

Français N° Licence



Honneur/Excellence/Elite F/H
Elite H 18 6 144

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Nb Ligne Total Moyenne Nb Ligne Total Moyenne
Elite H OUI 84 25198 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR LANOS Charles 188 172 170 189 150 147 198 176 8 1390 173,75 14 2557 182,64 X
Elite H OUI 10 99570 FLERS BOWLING IMPACT BOURDON Enzo 192 189 174 164 222 171 149 193 8 1454 181,75 14 2519 179,93 X
Elite H OUI 17 112420 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 182 174 144 214 161 171 154 201 8 1401 175,13 14 2455 175,36 X
Elite H OUI 98 61385 VALHALLA HONFLEUR LEFILLATRE Denis 161 179 174 188 170 166 235 167 8 1440 180,00 14 2440 174,29 X
Elite H OUI 5 89246 VALHALLA HONFLEUR LE TERRIER Guillaume 170 171 172 167 181 233 189 161 8 1444 180,50 14 2419 172,79 X
Elite H OUI 50 12244 CHORUS BOWLING CLUB PETITJEAN Alexandre 157 190 172 212 161 158 179 177 8 1406 175,75 14 2382 170,14 X
Elite H OUI 10 100767 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO FAGUAIS Kyllian 157 198 193 185 148 225 176 127 8 1409 176,13 14 2326 166,14 X
Elite H OUI 7 94040 FLERS BOWLING IMPACT LEGRAS Jérôme 194 175 144 186 191 164 182 166 8 1402 175,25 14 2292 163,71 X
Elite H OUI 13 104924 VALHALLA HONFLEUR VILLEDIEU Valentin 144 121 199 189 179 170 214 173 8 1389 173,63 8 1389 173,63 X
Elite H OUI 98 60524 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 155 150 201 170 160 181 177 178 8 1372 171,50 8 1372 171,50 X
Elite H OUI 91 64083 VALHALLA HONFLEUR DANCIN Gérald 158 198 129 142 191 198 190 140 8 1346 168,25 8 1346 168,25 X
Elite H OUI 12 103039 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 205 156 189 150 170 166 144 154 8 1334 166,75 8 1334 166,75 X
Elite H OUI 10 99576 MARCEY LES GREVES CLUB - MGCMAGNIN Eric 168 181 166 186 145 129 172 174 8 1321 165,13 8 1321 165,13 X
Elite H OUI 20 117388 MARCEY LES GREVES CLUB - MGCRAULT Yannick 151 154 149 142 195 178 147 180 8 1296 162,00 8 1296 162,00 X
Elite H OUI 99 41754 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLYCAMPION Christophe 137 146 137 154 146 195 188 175 8 1278 159,75 8 1278 159,75 X
Elite H OUI 23 121517 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLYFRESNEL Lucas 192 159 183 160 100 140 159 175 8 1268 158,50 8 1268 158,50 X
Elite H OUI 13 105324 VALHALLA HONFLEUR CARU Gaëtan 175 144 129 135 184 135 181 167 8 1250 156,25 8 1250 156,25 X
Elite H OUI 24 123150 BOWLING CLUB GRAND QUEVILLYCLEMENT David 113 128 116 203 159 178 158 126 8 1181 147,63 8 1181 147,63 X
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00
Elite 0 0 0,00 0 0 0,00

Catégorie Sexe

Championnat Individuel Elite Hommes Normandie
VIRE, le 7 avril 2024

Cumul
Club Nom/prénom

CatégorieNombre de 
qualifié

8
Eliminatoire

Français N° Licence


